（１）見積書提出期間 令和７年１０月２０日（月）１２：００から

　　　　　　　　　　　　　 令和７年１０月２３日（木）１５：００まで

　（２）見積書提出場所　 契約検査課又は二ツ井地域局総務企画課

　（３）結果発表 令和７年１０月２７日（月）１２：００

　《　仕　様　》

　１　規格等 別紙仕様書のとおり

※同等品可

同等品で参加する場合は、令和７年１０月２２日（水）正午までに同等品承諾願を生涯

学習・スポーツ振興課へ提出し、同等品の承諾を受け、承諾書の原本を見積書に添付す

ること。

　２　見積に参加する者に必要な要件（次の各号のすべてを満たしていること）

（１）令和６・７ 年能代市物品等指名競争入札等参加資格者名簿に「市内物品等業者」で

　　　 　登載されている者であること。

（２）能代市内に契約の締結できる営業所を有していること。

　３　見積書の記載方法等について

 　（１）見積書には、石油暖房機７台分の合計金額（消費税及び地方消費税を除く）を記載する

　　　　 こと。

　 （２）見積書の品名欄に「石油暖房機」と記載すること。

納 入 期 限 令和７年１１月１０日（月）

能代市立能代図書館（能代市追分町4-26）

担　　　当 教育部生涯学習・スポーツ振興課　電話番号７３－５２８５

納 入 場 所

 見積依頼票　１０－８

石油暖房機 7 台

物　　品　　名 数　量 単　位 備　考

1 物 品 名 石油暖房機

2 数　　量 ７台

3 規 格 等（参考品） 同等品を可とする。

型　番

ＦＭ－１９Ｆ３

※同等品で参加する場合は、同等品承諾願を主管課へ提出し承諾を得ること。

※同等品承諾願を提出の際は、その内容を証明するものを添付すること。

　（メーカーのカタログ、メーカー側の証明書等）

4 納入場所 能代市立能代図書館(能代市追分町４－２６)

5 納入期限 令和７年１１月１０日（月）

6 そ の 他

(1)設置費を含む。

(2)設置場所の確認を行う場合は、事前に主管課に連絡すること。

(3)搬入に関しては、事前に主管課と打ち合わせを行った上で実施すること。

(4)搬入時に発生した梱包材等は、受注者の責任において適切に処分すること。

(5)納入後の検査は、双方の立会いで実施し、試運転調整のほか、操作説明を

　 行うこと。

7 主 管 課 教育部生涯学習・スポーツ振興課生涯学習係

電話番号　0185-73-5285

FAX番号　 0185-73-6459

仕　様　書

メーカー名

ダイニチ工業

令和　　年　　月　　日

　能代市長　　齊 藤 滋 宣　　様

印

　下記のとおり能代市財務規則に基づいて見積します。

　　　　　見　積　書（第１回）

住 所

代表者氏名

商号又は名称

記

品 名 石油暖房機

備 考

見 積 金 額 　　￥

同  等  品  承  諾  願 （書）

住     所

商号又は名称

代表者氏名

業 務 名

物 品 名

指定（表示）物品

同  等  品

＜注意＞

 同等品で参加する場合は、メーカー名、型式および規格等を明記（カタログ等仕様のわかる

ものを添付）のうえ、指定された期日までに担当課へ提出し、承諾を得てください。

同  等  品  承  諾  欄

   上記の物を同等品であると認めます。

     令和   年   月   日

                                     担当課：

                                     課長名：

	見積依頼票
	仕様書
	見積書
	同等品承諾願 （押印なし）